
 

  
 
 
 
 

ALLE DOCENTI 
ins. M. Barile  

prof.ssa G. Santovito  
prof.ssa M. Coratella  

ins. L. Balducci  
prof.ssa T. Di Chio  

ins. M.A.Santomauro  
prof.ssa Trotta 

  

LORO SEDI 

Al sito web  

Agli atti 

 
OGGETTO: Decreto di nomina della Commissione POF (Progettazione 

OffertaFormativa)  a.s. 2023/2024 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Visto l’articolo 1, c. 12 della L. 107/15 
Acquisita  la disponibilità dei docenti in epigrafe a far parte della Commissione POF 

per il                  corrente anno scolastico 

 
DECRETA 

la Commissione POF di istituto per l'a.s. 2023/2024 è così costituita: 
 
Funzione Strumentale Area 1 - GESTIONE DEL PIANO DELL’OFFERTA FORMATIVA: 
ins. M. Barile - prof.ssa G. Santovito  
Funzione Strumentale Area 2 - SOSTEGNO AL LAVORO DEI DOCENTI:  
prof.ssa M. Coratella  
Funzione Strumentale Area 3 - INTERVENTI E SERVIZI PER GLI STUDENTI:  
ins. L. Balducci – prof.ssa T. Di Chio  
Funzione Strumentale Area 4 - COORDINAMENTO E GESTIONE DEL PIANO ANNUALE 
D'INCLUSIONE DELL'ISTITUTO: ins. M.A.Santomauro – prof.ssa Trotta 

BAIC86000B - A2EFB60 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001226 - 15/02/2024 - II.11 - I

Firmato digitalmente da FRANCESCO DELZIO



 
Assegna alla Commissione il mandato di: 

- aggiornare il Piano triennale dell’Offerta Formativa di istituto 2022/25 

- individuare i criteri per stabilire le priorità progettuali per l’a.s. 2023/24, in 

coerenza con le  linee di sviluppo del PTOF da parte dei Dipartimenti – 

Consigli di Classe – Interclasse - Intersezione 

- riformulare le schede di programmazione, progettazione e di relazione finale dei 
progetti. 

 

Per l’incarico svolto, e previa documentazione delle ore effettivamente dedicate, ai 

docenti componenti della Commissione spetterà il compenso definito in sede di 

contrattazione d’Istituto. 

 

 
F. to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Francesco Delzio 

 

 

BAIC86000B - A2EFB60 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001226 - 15/02/2024 - II.11 - I

Firmato digitalmente da FRANCESCO DELZIO


	Il Dirigente Scolastico
	DECRETA

		2024-02-15T18:21:13+0100
	FRANCESCO DELZIO




